
 

  

 

1 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

IČO / DIČ: 621 56 489 / CZ 621 56 489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: MENDELU shop – opakované II 

Druh veřejné zakázky:  

Stavební práce – Veřejná zakázka malého rozsahu ve 
smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

oznamuje, že 

ROZHODUJE  

 

analogicky s ust. § 127 odst. 1 ZZVZ o zrušení výběrového řízení.  

 

Odůvodnění:  

 

Výběrové řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo zahájeno dne 21. 10. 2024 

uveřejněním Výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele E-ZAK. 

Ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula dne 11. 11. 2024 v 09:00 hodin, byla podána 

pouze jedna nabídka.  

Identifikační údaje účastníka, který podal nabídku: 

Obchodní firma nebo název: Kaiserbau s.r.o. 

Sídlo: Čejkova 3462/28, Židenice, 615 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 059 39 615  

 



 

  

 

2 
 

Po vyloučení jediného účastníka z důvodu, že účastník neobjasnil ve stanovené lhůtě svou 

nabídku, rozhoduje zadavatel analogicky dle § 127 odst. 1 ZZVZ o zrušení výše uvedené 

veřejné zakázky, protože po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není 

žádný účastník výběrového řízení.    

 
V Brně  
 
 
 
 

                                                                                          ………………………………………… 
prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

                      rektor 


		2025-01-27T21:42:09+0100




